



# DFFF

## Dalarna Fantasy & Folklore Festival

### Dalarnas museum arrangerar Dalarnas Fantasy & Folklore Festival 23-24 november 2024

Dalarnas museum har som mål att vara aktuellt för alla som bor och verkar i Dalarna. Särskilt vill vi fortsätta utveckla den verksamhet som riktar sig till målgruppen ungdomar och unga vuxna. Som en del i detta arbete arrangerar vi DFFF (Dalarnas Fantasy och Folklore Festival) i samarbete med i huvudsak Region Dalarna och Folkmusikens Hus. Målet med festivalen är dels kunskapsförmedling riktad mot målgruppen, dels att bygga en plattform där ungdomar och unga vuxnas intressen synliggörs och lyfts fram. Ett av dessa intressen är fantasy och spelkultur och det är det som står i centrum under DFFF.

Men innan det fanns fantasy fanns folklore - sagor, myter och legender som format olika kulturuttryck och aktiviteter i Dalarna och världen. Det är också folklore som ligger till grund för det vi idag kallar fantasy. Nordisk mytologi, magiska världsåskådningar och väsen har inspirerat författare, kompositörer, spelutvecklare och formgivare som varit, och är, aktiva inom fantasygenren. Det är kopplingen mellan folklore och fantasy som ska förmedlas under DFFF. Detta kommer vi att göra genom populärvetenskapliga föredrag, panelsamtal, utställningar, workshops, konserter, cosplay-parad och livesändning av podcasten "När man talar om trollen".

#### Medverkar gör bland annat:

*Tommy Kuusela*, doktor i religionshistoria och Dungeons and Dragons spelledare

*Lars Wahlström*, Oknytt Sverige

*Bo Eriksson*, monsterforskare

*Magnus Källström*, runolog

*Tora Wall*, väsenforskare

*Håkan Tünön*, doktor i farmakognostisi (medicinalväxter)

*Lee Widegren Lundin*, Tolkienkännare

*Eldandili Fantasy Choir* (konsert)

*Rydvall och Mjelva* (konsert)

*Cosplay Dalarna*

*Tenison och Kilmunday Games*

---

#### Kontakt:

Jennie Tiderman-Österberg, antikvarie, Dalarnas museum  
073-673 42 20, [jennie.tiderman@dalarnasmuseum.se](mailto:jennie.tiderman@dalarnasmuseum.se)